

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: วัสดุการเกษตร จำนวน ๗ รายการ

สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรจำนวนเงิน ๑๒๔,๙๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐

เป็นจำนวนเงิน ๑๒๑,๑๖๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยหกสิบบาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด

-บริษัท ล้มศักดิ์ดากุลเคมีเกษตร จำกัด

-ร้านพฤษชาติออยคำ

-หจก.จ.เจริญการเกษตร

-บริษัท ข่านต้า จำกัด

-บริษัท วิสและบุตร จำกัด

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาวรัตนา อินนา เจ้าหน้าที่พัสดุ

ตารางราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	เมล็ดพันธุ์หอมญี่ปุ่น	100	กระป๋อง	280.00	28,000.00
2	พลาสติกทำโรงเรือน กว้าง 4 เมตร หนา 150 ไมครอน UV 7 %	8	ม้วน	5,270.00	42,160.00
3	มะพร้าวสับกลาง	300	กระสอบ	75.00	22,500.00
4	ขุยมะพร้าวละเอียด	40	กระสอบ	70.00	2,800.00
5	เมล็ดพันธุ์ผักทองญี่ปุ่น คีลิก้า	10	กระป๋อง	950.00	9,500.00
6	ธาตุเหล็ก	10	กล่อง	420.00	4,200.00
7	หัวบักน้ำหยดแบบธรรมดา (พร้อมข้อต่อ)	4,000	ตัว	3.00	12,000.00
3					121,160.00

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาครั้งสุดท้ายที่เคยซื้อ		จ.เจริญการเกษตร		วิสและบุตร		บ.ชานดำ		ร้านพฤษชา ดอยคำ		ลิมส์กตากุลเคมีเกษตร	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	เมล็ดพันธุ์หอมญี่ปุ่น	100	กระป๋อง	280.00	28,000.00	-	-	-	-	280.00	28,000.00	0	-	0	-
2	พลาสติกทำโรงเรือน กว้าง 4 เมตร หนา 150 ไมครอน UV 7 %	8	ม้วน	5,270.00	42,160.00	5,270.00	42,160.00	5,387.45	43,099.60	-	-	9000	72,000	0	-
3	มะพร้าวสักกลาง	300	กระสอบ	75.00	22,500.00	75.00	22,500.00	-	-	-	-	90	27,000	0	-
4	ขุยมะพร้าวละเอียด	40	กระสอบ	70.00	2,800.00	85.00	3,400.00	-	-	-	-	70	2,800	0	-
5	เมล็ดพันธุ์ผักทองญี่ปุ่น ดีลิต้า	10	กระป๋อง	950.00	9,500.00	-	-	-	-	950.00	9,500.00	1300	13,000	0	-
6	ธาตุเหล็ก	10	กล่อง	420.00	4,200.00	-	-	-	-	-	-	0	-	420	4,200
7	หัวปักน้ำหยดแบบธรรมดา (พร้อมข้อต่อ)	4,000	ตัว	3.00	12,000.00	3.00	12,000.00	-	-	-	-	4	16,000	0	-
3					121,160.00		80,060.00		43,099.60		37,500.00		130,800		4,200
รวมเงินที่ซื้อ							76,660.00				37,500.00		2,800		4,200

สรุปรายการขอซื้อวัสดุการเกษตร

จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 7 รายการ เป็นจำนวนเงินรวม	121,160.00 บาท
จัดซื้อวัสดุจำนวน 3 รายการ จาก จ.เจริญการเกษตร เป็นจำนวนเงิน	76,660.00 บาท
จัดซื้อวัสดุจำนวน 2 รายการ จาก บ.ชานดำ เป็นจำนวนเงิน	37,500.00 บาท
จัดซื้อวัสดุจำนวน 1 รายการ จาก ร้านพฤษชาดอยคำ เป็นจำนวนเงิน	2,800 บาท
จัดซื้อวัสดุจำนวน 1 รายการ จาก ลิมส์กตากุลเคมีเกษตร เป็นจำนวนเงิน	4,200 บาท

ได้ค้นหาราคาจากพาณิชย์จังหวัดแล้วไม่ได้กำหนดไว้

ราคาที่จัดซื้อไม่เป็นราคาครั้งสุดท้ายที่เคยจัดซื้อ